
Castellarano Rd 1 Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 15:01.613
Tempo gara

1 2:07.300 15:21:59.011

2 2:06.851 15:24:05.862

3 2:05.827 15:26:11.689

4 2:06.051 15:28:17.740

5 2:06.429 15:30:24.169

6 2:07.549 15:32:31.718

7 2:18.459 15:34:50.177

 Po. 2 - # 35 TOSETTO M. + 04.239
Diff. Primo

1 2:08.905 15:22:00.585

2 2:07.216 15:24:07.801

3 2:08.091 15:26:15.892

4 2:07.283 15:28:23.175

5 2:07.873 15:30:31.048

6 2:10.325 15:32:41.373

7 2:13.043 15:34:54.416

 Po. 3 - # 14 PIUNTI A. + 12.925
Diff. Primo

1 2:15.416 15:22:03.980

2 2:09.550 15:24:13.530

3 2:09.997 15:26:23.527

4 2:10.710 15:28:34.237

5 2:07.811 15:30:42.048

6 2:08.996 15:32:51.044

7 2:12.058 15:35:03.102

 Po. 4 - # 728 CIAMPI A. + 14.808
Diff. Primo

1 2:13.344 15:22:01.908

2 2:08.224 15:24:10.132

3 2:09.072 15:26:19.204

4 2:09.951 15:28:29.155

5 2:11.305 15:30:40.460

6 2:12.861 15:32:53.321

7 2:11.664 15:35:04.985

 Po. 5 - # 111 PEVERIERI T. + 15.674
Diff. Primo

1 2:12.883 15:22:01.447

2 2:07.844 15:24:09.291

3 2:08.412 15:26:17.703

4 2:08.299 15:28:26.002

5 2:21.042 15:30:47.044

6 2:08.716 15:32:55.760

7 2:10.091 15:35:05.851

 Po. 6 - # 198 VACCARI A. + 19.298
Diff. Primo

1 2:18.210 15:22:06.774

2 2:09.083 15:24:15.857

3 2:08.174 15:26:24.031

4 2:11.154 15:28:35.185

5 2:12.225 15:30:47.410

6 2:11.047 15:32:58.457

7 2:11.018 15:35:09.475

 Po. 7 - # 21 RAVAGLIA M. + 20.692
Diff. Primo

1 2:17.498 15:22:06.062

2 2:09.357 15:24:15.419

3 2:10.747 15:26:26.166

4 2:09.503 15:28:35.669

5 2:12.883 15:30:48.552

6 2:10.527 15:32:59.079

7 2:11.790 15:35:10.869

 Po. 8 - # 711 NERI G. + 24.025
Diff. Primo

1 2:17.423 15:22:09.354

2 2:10.684 15:24:20.038

3 2:09.336 15:26:29.374

4 2:09.164 15:28:38.538

5 2:10.482 15:30:49.020

6 2:13.251 15:33:02.271

7 2:11.931 15:35:14.202

 Po. 9 - # 168 FUSCONI E. + 25.502
Diff. Primo

1 2:11.552 15:22:03.663

2 2:09.577 15:24:13.240

3 2:09.647 15:26:22.887

4 2:10.989 15:28:33.876

5 2:14.375 15:30:48.251

6 2:12.697 15:33:00.948

7 2:14.731 15:35:15.679

 Po. 10 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 35.174
Diff. Primo

1 2:19.414 15:22:07.978

2 2:19.089 15:24:27.067

3 2:10.680 15:26:37.747

4 2:10.575 15:28:48.322

5 2:10.629 15:30:58.951

6 2:11.229 15:33:10.180

7 2:15.171 15:35:25.351

 Po. 11 - # 747 GIROLAMI S. + 54.750
Diff. Primo

1 2:32.815 15:22:24.542

2 2:12.273 15:24:36.815

3 2:11.821 15:26:48.636

4 2:11.148 15:28:59.784

5 2:13.707 15:31:13.491

6 2:14.298 15:33:27.789

7 2:17.138 15:35:44.927

 Po. 12 - # 44 GOFFREDI A. + 1:03.077
Diff. Primo

1 2:32.977 15:22:21.541

2 2:16.616 15:24:38.157

3 2:13.850 15:26:52.007

4 2:12.149 15:29:04.156

5 2:13.953 15:31:18.109

6 2:14.438 15:33:32.547

7 2:20.707 15:35:53.254

 Po. 13 - # 43 GROSSI P. + 1:06.395
Diff. Primo

1 2:35.873 15:22:24.437

2 2:18.824 15:24:43.261

3 2:14.485 15:26:57.746

4 2:14.351 15:29:12.097

5 2:14.186 15:31:26.283

6 2:14.876 15:33:41.159

7 2:15.413 15:35:56.572

 Po. 14 - # 8 BEGGIN E. + 1:09.494
Diff. Primo

1 2:26.122 15:22:14.686

2 2:15.888 15:24:30.574

3 2:15.608 15:26:46.182

4 2:17.679 15:29:03.861

5 2:18.961 15:31:22.822

6 2:17.538 15:33:40.360

7 2:19.311 15:35:59.671

 Po. 15 - # 115 TONONI L. + 1:10.922
Diff. Primo

1 2:25.867 15:22:14.431

2 2:19.214 15:24:33.645

3 2:17.505 15:26:51.150

4 2:16.133 15:29:07.283

5 2:18.570 15:31:25.853

6 2:16.680 15:33:42.533

7 2:18.566 15:36:01.099

 Po. 16 - # 205 BONTADINI M.+ 1:14.588
Diff. Primo

1 2:25.439 15:22:14.003

2 2:36.152 15:24:50.155

3 2:14.752 15:27:04.907

4 2:15.917 15:29:20.824

5 2:14.805 15:31:35.629

6 2:14.192 15:33:49.821

7 2:14.944 15:36:04.765

 Po. 17 - # 101 ORSI F. + 1:15.908
Diff. Primo

1 2:27.617 15:22:16.181

2 2:19.565 15:24:35.746

3 2:18.288 15:26:54.034

4 2:16.746 15:29:10.780

5 2:19.111 15:31:29.891

6 2:18.504 15:33:48.395

7 2:17.690 15:36:06.085

 Po. 18 - # 164 MATTIUZ P. + 1:16.697
Diff. Primo

1 2:28.337 15:22:16.901

2 2:21.277 15:24:38.178

3 2:17.067 15:26:55.245

4 2:16.631 15:29:11.876

5 2:19.268 15:31:31.144

6 2:17.935 15:33:49.079

7 2:17.795 15:36:06.874

Fastest lap: 2:05.827 

1/3Castellarano, domenica 02 agosto 2020© MGMTiming



Castellarano Rd 1 Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 878 RIGONI A. + 1:22.639
Diff. Primo

1 2:32.146 15:22:20.710

2 2:17.561 15:24:38.271

3 2:17.925 15:26:56.196

4 2:17.834 15:29:14.030

5 2:17.718 15:31:31.748

6 2:19.145 15:33:50.893

7 2:21.923 15:36:12.816

 Po. 20 - # 717 MEDDA M. + 1:31.295
Diff. Primo

1 2:41.652 15:22:30.216

2 2:20.580 15:24:50.796

3 2:18.437 15:27:09.233

4 2:19.004 15:29:28.237

5 2:18.415 15:31:46.652

6 2:17.432 15:34:04.084

7 2:17.388 15:36:21.472

 Po. 21 - # 15 FERRARI I. + 1:34.255
Diff. Primo

1 2:28.840 15:22:21.517

2 2:20.297 15:24:41.814

3 2:20.891 15:27:02.705

4 2:20.812 15:29:23.728

5 2:21.789 15:31:45.517

6 2:19.515 15:34:05.032

7 2:19.400 15:36:24.432

 Po. 22 - # 288 PIERONI A. + 1:35.244
Diff. Primo

1 2:31.880 15:22:24.497

2 2:23.709 15:24:48.206

3 2:18.060 15:27:06.266

4 2:20.572 15:29:26.838

5 2:19.127 15:31:45.965

6 2:20.547 15:34:06.512

7 2:18.909 15:36:25.421

 Po. 23 - # 194 FRANGI G. + 1:36.128
Diff. Primo

1 2:34.615 15:22:23.179

2 2:21.954 15:24:45.133

3 2:18.176 15:27:03.309

4 2:26.982 15:29:30.291

5 2:20.582 15:31:50.873

6 2:17.932 15:34:08.805

7 2:17.500 15:36:26.305

 Po. 24 - # 761 BORTOLOTTI S.+ 1:39.230
Diff. Primo

1 2:35.461 15:22:24.025

2 2:28.635 15:24:52.660

3 2:21.497 15:27:14.157

4 2:17.990 15:29:32.147

5 2:20.987 15:31:53.134

6 2:18.810 15:34:11.944

7 2:17.463 15:36:29.407

 Po. 25 - # 296 BIAGIOLI A. + 1:40.603
Diff. Primo

1 2:33.395 15:22:26.114

2 2:22.815 15:24:48.929

3 2:19.685 15:27:08.614

4 2:21.178 15:29:29.792

5 2:22.355 15:31:52.147

6 2:19.284 15:34:11.431

7 2:19.349 15:36:30.780

 Po. 26 - # 661 PAMPURI P. + 1:44.658
Diff. Primo

1 2:25.233 15:22:13.797

2 2:24.009 15:24:37.806

3 2:22.341 15:27:00.147

4 2:20.030 15:29:20.177

5 2:24.456 15:31:44.633

6 2:26.226 15:34:10.859

7 2:23.976 15:36:34.835

 Po. 27 - # 40 ANNIBALDI G. + 1:44.736
Diff. Primo

1 2:41.356 15:22:33.044

2 2:20.292 15:24:53.336

3 2:21.954 15:27:15.290

4 2:18.536 15:29:33.826

5 2:19.630 15:31:53.456

6 2:20.825 15:34:14.281

7 2:20.632 15:36:34.913

 Po. 28 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 1:50.791
Diff. Primo

1 2:46.436 15:22:35.000

2 2:19.156 15:24:54.156

3 2:22.466 15:27:16.622

4 2:20.679 15:29:37.301

5 2:19.701 15:31:57.002

6 2:21.740 15:34:18.742

7 2:22.226 15:36:40.968

 Po. 29 - # 972 GALVANI P. + 1:54.391
Diff. Primo

1 2:33.783 15:22:22.347

2 2:21.847 15:24:44.194

3 2:20.458 15:27:04.652

4 2:24.486 15:29:29.138

5 2:20.818 15:31:49.956

6 2:27.499 15:34:17.455

7 2:27.113 15:36:44.568

 Po. 30 - # 19 BERTOLI C. + 1:58.518
Diff. Primo

1 2:43.829 15:22:32.393

2 2:21.192 15:24:53.585

3 2:20.572 15:27:14.157

4 2:17.303 15:29:31.460

5 2:19.184 15:31:50.644

6 2:16.779 15:34:07.423

7 2:41.272 15:36:48.695

 Po. 31 - # 531 DONELLI L. + 2:04.424
Diff. Primo

1 2:48.194 15:22:40.887

2 2:22.429 15:25:03.316

3 2:19.542 15:27:22.858

4 2:21.167 15:29:44.025

5 2:18.912 15:32:02.937

6 2:24.233 15:34:27.170

7 2:27.431 15:36:54.601

 Po. 32 - # 12 CARDELLI A. + 2:15.324
Diff. Primo

1 2:36.648 15:22:25.212

2 2:24.920 15:24:50.132

3 2:28.127 15:27:18.259

4 2:24.399 15:29:42.658

5 2:25.611 15:32:08.269

6 2:27.127 15:34:35.396

7 2:30.105 15:37:05.501

 Po. 33 - # 751 DEBBI M. + 2:16.729
Diff. Primo

1 2:31.838 15:22:28.904

2 2:22.709 15:24:51.613

3 2:27.238 15:27:18.851

4 2:27.366 15:29:46.217

5 2:26.817 15:32:13.034

6 2:27.378 15:34:40.412

7 2:26.494 15:37:06.906

 Po. 34 - # 167 BARTALUCCI D.+ 2:17.233
Diff. Primo

1 2:40.323 15:22:28.887

2 2:29.267 15:24:58.154

3 2:26.615 15:27:24.769

4 2:25.696 15:29:50.465

5 2:26.164 15:32:16.629

6 2:24.799 15:34:41.428

7 2:25.982 15:37:07.410

 Po. 35 - # 160 MIAZZI U. + 2:18.065
Diff. Primo

1 2:34.584 15:22:27.467

2 2:38.500 15:25:05.967

3 2:23.278 15:27:29.245

4 2:26.237 15:29:55.482

5 2:22.828 15:32:18.310

6 2:23.611 15:34:41.921

7 2:26.321 15:37:08.242

 Po. 36 - # 490 FONTANA R. + 2:21.924
Diff. Primo

1 2:32.998 15:22:25.673

2 2:47.946 15:25:13.619

3 2:20.876 15:27:34.495

4 2:22.513 15:29:57.008

5 2:22.627 15:32:19.635

6 2:22.915 15:34:42.550

7 2:29.551 15:37:12.101

Fastest lap: 2:05.827 

2/3Castellarano, domenica 02 agosto 2020© MGMTiming



Castellarano Rd 1 Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 37 - # 65 FIORENTINO G.+ 2:38.014
Diff. Primo

1 2:34.235 15:22:22.799

2 2:26.955 15:24:49.754

3 2:27.636 15:27:17.390

4 2:28.790 15:29:46.180

5 2:27.369 15:32:13.549

6 2:26.484 15:34:40.033

7 2:48.158 15:37:28.191

 Po. 38 - # 6 BUCCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.236 15:22:40.949

2 2:33.684 15:25:14.633

3 2:30.186 15:27:44.819

4 2:26.144 15:30:10.963

5 2:24.022 15:32:34.985

6 2:27.709 15:35:02.694

 Po. 39 - # 151 TOMELLINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.787 15:22:34.453

2 2:30.667 15:25:05.120

3 2:31.555 15:27:36.675

4 2:31.448 15:30:08.123

5 2:29.928 15:32:38.051

6 2:35.439 15:35:13.490

 Po. 40 - # 470 COSTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.739 15:22:41.965

2 2:28.581 15:25:10.546

3 2:30.207 15:27:40.753

4 2:32.631 15:30:13.384

5 2:34.131 15:32:47.515

6 2:32.304 15:35:19.819

 Po. 41 - # 4 GUERRA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.105 15:22:43.973

2 2:32.201 15:25:16.174

3 2:29.277 15:27:45.451

4 2:30.074 15:30:15.525

5 2:31.290 15:32:46.815

6 2:33.999 15:35:20.814

 Po. 42 - # 88 GIOVANARDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.185 15:22:36.749

2 2:25.617 15:25:02.366

3 2:23.156 15:27:25.522

4 2:56.374 15:30:21.896

5 2:28.143 15:32:50.039

6 2:35.418 15:35:25.457

 Po. 43 - # 25 MASSARA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.937 15:22:46.150

2 2:37.888 15:25:24.038

3 2:29.391 15:27:53.429

4 2:31.730 15:30:25.159

5 2:35.253 15:33:00.412

6 2:34.804 15:35:35.216

 Po. 44 - # 16 PESSOT P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.474 15:22:45.328

2 2:38.163 15:25:23.491

3 2:39.331 15:28:02.822

4 2:43.696 15:30:46.518

5 2:40.978 15:33:27.496

6 2:41.100 15:36:08.596

 Po. 45 - # 969 CACCIAVELLANI R.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.886 15:22:41.513

2 2:33.614 15:25:15.127

3 2:35.680 15:27:50.807

4 2:44.134 15:30:34.941

5 2:57.272 15:33:32.213

6 2:49.415 15:36:21.628

 Po. 46 - # 52 POZZINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:53.767 15:22:51.151

2 2:49.478 15:25:40.629

3 3:03.106 15:28:43.735

4 3:10.415 15:31:54.150

5 3:11.011 15:35:05.161

 Po. 47 - # 414 PETRANGELI S. + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:03.510 15:23:01.690

2 2:55.183 15:25:56.873

Fastest lap: 2:05.827 
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